
ESTADO DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

RÂTIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OOO6NO22

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. " OO3/2022

OBJETO: Fomecimento diário de lanches e refeições tipo (PF, quentiúa e comercial), destinado
â» necessidades das diversas Secretirias, Programas, Fundo Municipal de Saúde do município, em

conformidade com o AÍigo 24', inciso II, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alteraçôes

posteriores.

PARTICIPANTE: ANTONIO SOBRINHO _ RESTAURANTE BOM A BESSA . ME, CNPJ
N' 27.130.435/0001-07, com sede na Rua Joâo Araújo Fonseca, SN, Centro, Santana dos

Garrotes - PB.
FONTE DE RECURSO: Ordiniírios e Programas/Outros.
VÀLOR GLOBAL: R§ 16.580,00 (dezesseis mil quinhentos e oitenta reais).

RATIECO/HOMOLOGO a Decisão, nos termos do Artigo 24, Inciso II da Lei 8.66ó, de 2l de
juúo de 1993 do referido diploma legal, e com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica
determinando aos serviços supramencionados para assinatua do termo do contrato, nos termos do

art. 64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como também que se proceda a publicação

legal do extrato de Dispensa devido.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 06 de Janeiro de 2022.

o

CIPAL
t6séPa
FE


